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BOROS GYULA 50 000 V E N D É G R E SZÁMÍT - ÚJDONSÁG A SÉTAHAJÓ ÉS A RIKSA TAXI 

Holnaptól újra SZIN a Partfürdón 
Rockshow 
a színpadon 

• •• 

- j o n 
a Tankcsapda 

Apáca-páccal vigasztalódó színésznők 
Janik László rendezésében már pró-
bálják az Apáca-pác című musical-
komédiát, amely főként azokra a 
színésznőkre épül, akik a következő 
évadra nem kaptak szerződést a Sze-
gedi Nemzeti Színházban. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
- Évek óta szerettük volna már meg-
csinálni Dan Goggin fergeteges darab-
ját, mert nagyszerű lehetőségeket 
nyújt a szereplőknek, és olyan szín-
ház, amit szeretni szoktak a nézők 
- mondja Janik László színművész, a 
produkció rendezője. Azt is felelevení-
ti: az Apáca-pác New Yorkban eredeti-
leg off-Broadway-előadásnak készült, 
de olyan sikere lett, hogy azonnal át-
hívták a Broadwayre. Azóta világsi-
kerré vált, Dan Goggin öt további epi-
zódot írt belőle. 

- Ebből a musical-komédiából egy 
erös színészcsapat szinte fillérekből 
igényes, szórakoztató előadást tud csi-
nálni. Izgalmas karakterek vannak 
benne, a történet egyszerű, csattanó-
val zárul. Fantasztikus színészdalokat 
hallhat a publikum örökérvényű hu-
morba ágyazva. Amikor tavasszal ki-
derült, hogy a Szegedi Nemzeti Szín-
ház társulatából három lány - Márkus 
Judit, Papp Gabriella és Varga T. Zsu-
zsa - nem kapott a következő évadra 
szerződést, akkor döntöttük el, hogy 
magánvállalkozásban, az Árnyszínház 
Kulturális Szolgáltató Kft. égisze alatt 

SZILÁGYI ANNAMARIA, KÜRTÖS PETRA, MÁRKUS JUDIT ÉS PAPP GABRIELLA A TEGNAPI PRÓBÁN 

színpadra állítjuk a darabot. Ügy lát-
tuk, nem szerepel most hasonló musi-
cal a színház repertoárján, viszont 
van igény ilyen előadásra is Szegeden. 
Nem szeretnénk ütközni, konkurálni a 
teátrummal, azt reméljük, az évad so-
rán egyenletesen elosztva akár húsz 
előadást is játszhatunk a felújított ifjú-
sági házban - bizakodik Janik László. 

A produkció zenei alapját önköltsé-

gi áron békéscsabai kollégáiktól kap-
ták, minimális díszletre és jelmezre 
volt csak szükségük. A három említett 
színésznőn kívül Mária Regina nővér 
szerepében Szilágyi Annamáriát, Má-
ria Huberta nővérként Kürtös Petrát 
láthatja a közönség. Tegnap Kolep Zol-
tán koreográfus irányításával már gőz-
erővel zajlottak a próbák a Hóra Szín-
ház pincéjében. 

feladat, de nagyon megszerettem, a 
következő életemben legszívesebben 
balerina lennék. 

- Sokan kérdezték a nyáron, hol le-
het majd bennünket látni a követke-
ző évadban. Engem Korognai Károly, 
a szegedi színház volt főigazgatója 
Kassára szerződtetett három szerep-
re. Hál' istennek nem kell olyan 
messzire elutazni, az Apáca-pácban 
is láthatnak. Mária Amnesia nővért 
játszom, akinek misszióteljesítés köz-
ben egy kereszt a fejére esett, ezért 
elfelejtette, hogy honnan jött, mit csi-
nált eredetileg. A végén slusszpoén-
ként derül ki, kicsoda is valójában. 
Van egy nehéz számom: egy bábbal 
éneklek duettet kétféle hangon, kü-
lönböző stílusban - meséli Márkus Ju-
dit, aki évad közben Szeged és Kassa 
között ingázik majd. 

Fotó: Segesvári Csaba 

- Nemcsak én vagyok izgatott, az 
egész családom is lázban ég. A nagy-
mama varrja a ruhákat, vasal ránk, a 
párom anyukája segít szponzorokat 
keresni. Természetesen én játszom a 
legnaivabb nővért, a szőke Mária 
Leát, aki rácsodállcozik a világra, és 
akárcsak én, ő is mindent elhisz -
mondja nevetve Papp Gabi, aki végig-
balettozza a szólószámát. - Kőkemény 

AZ ELŐADÁSOK IDŐPONTJA. Már 
megkezdték a jegyárusítást az Apá -
ca-pácra: a Szegedi Ifjúsági Házban 
szeptember 14 -én délután 3 - tó l és 
este 7-től , 15-én este 7- tőt , október 
19 -én délután 3 - t ó l , 2 0 - á n és 
27-én este 7-től játsszák a musical-
komédiát . Belépők 1800 forintért 
kaphatók a OTP Travel Kárász utcai 
i rodájában és a Brnói Sörözőben. 
Telefonos jegyrendelés: 0 6 - 3 0 -
4050-715. 

Nem fognak jegesmedvék piruettezni 
a színpadon, mégis látványos, kétórás 
show-val érkezik Szegedre a Tank-
csapda. A SZIN-en lépnek fel szerdán. 
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TOVÁBBRA IS JÁTSZIK SZEGEDEN MÁRKUS JUDIT, PAPP GABRIELLA ÉS VARGA T. ZSUZSA 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
Közel kétórás rock and roll show-val 
érkezik a Szegedi Ifjúsági Napokra a 
Tankcsapda. Szerdán játszanak 22 órá-
tól a nagyszínpadon. - Igyekszünk az 
idei nyáron olyan koncerteket adni, 
amik a megszokotthoz képest többet 
nyújtanak. Elsősorban a látványtech-
nikára gondolok, használunk pirotech-
nikai és egyéb effekteket. Jóllehet a 
Tankcsapda mindig a zenéjéről és a 
szövegeiről volt ismert, mégis azt gon-
doljuk, hogy a közönség joggal tart 
igényt egy-egy komolyabb produkció 
esetén arra, hogy a színpadon ne csak 
a zene, a hang, hanem a látottak is el-
érjenek egy színvonalat - mondta 
Lukács László, a legendás rocktrió éne-
kese, aki egyébként visszautasította a 
Délmagyarország Tankcsapdára hasz-
nált jelzőjét: a szerdai nap legnagyobb 
fellépője. Szerinte ugyanis az előttük 
játszó svéd Backyard Babies legalább 
olyan neves, Lukácsnak konkrétan az 
egyik kedvenc rock and roll bandája. 

Otthon érzi magát a show-elemek kö-
zött? - kérdeztük az énekest, aki közölte: 
túlságosan nem rugaszkodnak el a gyö-
kereiktől, nem fognak például „jeges-
medvék piruettezni a színpadon". Azon-
ban nézőként ő is elvárja egy színvona-
las rockkoncerten, hogy a látvány, a 
színpadkép is lenyűgözze. A külsőségek 
azonban kötöttségeket jelentenek, figyel-
ni kell arra, hogy a koncert közben me-
lyik dalnál hol áll a színpadon - nehogy 
egy látványelem „lepörkölje a fejét". 

A Tankcsapda idén nyáron a szoká-
sosnál kevesebb fellépést vállalt, egy-
részt mert az országban nincs sok olyan 
fesztivál, színpad, ahol adott a show-hoz 
megfelelő technikai környezet. Másrészt 
mert 2009-re, a Tankcsapda húszéves ju-
bileumára készülnek. Üj albummal, vá-
logatáslemezzel, turnékkal köszöntik 
majd önmagukat és a közönséget. 

Fotók: Karnok Csaba 
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pénz: egy korsó sör 300 forintba kerül 
majd. A riksa taxisokkal meg minden-
ki maga alkudhat, hogy mennyiért vi-
szik haza a buli után. 

A Tankcsapda szerdán érkezik Sze-
gedre, a csütörtöki nap legnevesebb 
fellépője, a Morcheeba szerdán jön 
Magyarországra, de egy napot Buda-
pesten tölt. 

Összesen 262 program várja négy nap 
alatt a fesztivál résztvevőit. A rendez-
vény költségvetése 120 milbó forint kö-
rül van. Ennek körülbelül 45 százaléka 
szponzori bevételből származik, a többi 
- a szervezők reményei szerint - a jegy-
eladásból, vagyis nincs önkormányzati 
támogatás. A költségvetés nagyjából fe-
lét a programokra, a többit infrastruktú-
rára és reklámokra fordítják. 
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Szerdától vasárnapig újra Szegedi Ifjú-
sági Napok a Partfürdón. A sátrazó 
bérleteseket már ma délután beenge-
dik. A nulladik nap legnagyobb fellé-
pői a Tankcsapda és a Backyard Babies. 

60N0A ZSUZSANNA 
Ma délután 5 órától már beengedik a 
sátrazó bérleteseket, holnap pedig a 
nulladik nappal elkezdődik a 2008-as 

E l VONATOZÓREKORD. A legtöbb 
együtt vonatozó ember Guin-
ness-rekordját próbálják felállítani 
a Szegedi Ifjúsági Napokon csütör-
tökön. A Nyuszi zenekar SZIN-h im-
nuszára, a Most legyen a színed jó! 
című dalra történik a rekord-
kísérlet. 

Szegedi Ifjúsági Napok. A nulladik na-
pot egyébként csak megszokásból hív-
ják így, mostanra már teljes értékű 
fesztiválnapnak számít, a fellépők kö-
zül a legnagyobb nevek a Tankcsapda 
és a svéd Backyard Babies. 

A Partfürdőn "Csütörtökön kezdtek 
dolgozni, tegnap körülbelül 350 mun-
kást láttunk. Teljes gőzzel épült a 
nagyszínpad - kötelek és izmok feszül-
tek, majd a helyükre kerültek az oszlo-
pok -, már alakultak a büfék, érkeztek 
az italok. Most kilenc méterrel előrébb 
került a nagyszínpad, mögötte hangfo-
gó ballonok lesznek - elvileg a kliniká-
kon így kevésbé vagy egyáltalán nem 
lesz zavaró a fesztivál. A zajszintet 
szerdától folyamatosan mérik. 

Egyelőre jegy nélkül is bemehet-
tünk, de Pancza Zoltán szervező kezén 
már ott volt a SZIN-es karszalag - júni-

us óta hordja, babonából. Tapasztala-
tai szerint ugyanis ha rögtön felveszi, 
ahogy elkészült, jó lesz a jegyeladás -
ő már csak tudja, a vérében van: édes-
anyja még a régi ifjúsági napok szerve-
zője volt. A babona - vagy a program-
kínálat - eddig bejött: az elővételes 
bérletekből, napijegyekből már 25 szá-
zalékkal több fogyott, mint tavaly ed-
dig a napig. Elővételben egyébként 
tegnap estig lehetett belépőhöz jutni. 

Boros Gyula főszervező arra számít, 
hogy ha huszonöttel nem is, de tíz 
százalékkal több vendég lesz a 
SZIN-en, vagyis a 2007-es 46 ezerhez 
képest - ami eddig rekordnak számí-
tott - idén összesen 50 ezer fiatalt vár. 

Újdonság, hogy kikötője is lesz a 
SZIN-nek, innen sétahajó indul min-
dennap, a fesztiválozók vehetik igény-
be néhány száz forintért. Ha már 

TEGNAP GŐZERŐVEL DOLGOZTAK A PARTFÜRDŐN: MOSTÁK A „TÁNCPARKETTET", ÉS ÉPÍTETTÉK A NAGYSZÍNPADOT 


